

# **OLE STEN PEDERSEN HOLDING ApS**

Fridtjof Nansens Vej 64  
6715 Esbjerg N

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2017

Ole Sten Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	OLE STEN PEDERSEN HOLDING ApS Fridtjof Nansens Vej 64 6715 Esbjerg N
	CVR-nr: 31596718 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning DK Danmark
<b>Revisor</b>	Krøyer Pedersen, Statsautoriserede Revisorer Hostrupsvej 4 7500 Holstebro DK Danmark CVR-nr: 89224918 P-enhed: 1003223246

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at eje anparter i Thorkild Pedersen Automobile ApS og Thorkild Pedersen Ejendomme ApS samt formuepleje.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 604 t.kr. mod et overskud på 2.324 t.kr. sidste år.

Årets resultat er påvirket af en udgiftsført nedskrivning i Thorkild Pedersen Ejendomme ApS med 4.200 t.kr. af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Med en ejerandel på 1/3 er 1.400 t.kr. udgiftsført under resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.

Med hensyntagen til foranstående nedskrivning samt negativt resultat ved handel med værdipapirer anser ledelsen resultatet for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.060 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,5 % af de samlede aktiver på 7.164 t.kr.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Administrationsomkostninger .....		-9.073	-8.309
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-175.530	2.537.714
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-184.603</b>	<b>2.529.405</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-184.603</b>	<b>2.529.405</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	170.624
Øvrige finansielle omkostninger .....		-419.063	-376.157
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-603.666</b>	<b>2.323.872</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-603.666</b>	<b>2.323.872</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	420.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-2.698.863	2.237.714
Overført resultat .....		1.695.197	-333.842
<b>I alt .....</b>		<b>-603.666</b>	<b>2.323.872</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		6.954.897	7.550.427
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>6.954.897</b>	<b>7.550.427</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.954.897</b>	<b>7.550.427</b>
Andre tilgodehavender .....		0	28.411
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2	0	510
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>28.921</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		209.581	535.454
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>209.581</b>	<b>535.454</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>209.581</b>	<b>564.375</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.164.478</b>	<b>8.114.802</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		114.703	2.813.566
Overført resultat .....		6.420.223	4.725.026
Forslag til udbytte .....		400.000	420.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.059.926</b>	<b>8.083.592</b>
Gæld til banker .....		99.552	26.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.552</b>	<b>31.210</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.552</b>	<b>31.210</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.164.478</b>	<b>8.114.802</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	2.813.566	4.725.026	420.000	8.083.592
Betalt udbytte .....	0	0	0	-420.000	-420.000
Årets resultat .....	0	-2.698.863	1.695.197	400.000	-603.666
Egenkapital, ultimo .....	125.000	114.703	6.420.223	400.000	7.059.926

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	4.736.861
Tilgang	2.103.333
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.840.194</b>
Nettoopskrivninger primo	2.813.566
Andel af årets resultat	-175.530
Udloddet udbytte	-2.523.333
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>114.703</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.954.897</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Thorkild Pedersen Automobile ApS, Struer	33,33 %	17.735.640	2.704.359
Thorkild Pedersen Ejendomme ApS, Struer	33,33 %	3.129.052	-3.230.948

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016</b>
Direktion	0	9 mdr.	0 mdr.	510	0

## 3. Oplysning om eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 287 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

#### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den associerede virksomhed Thorkild Pedersen Automobile ApS gæld til pengeinstitut der p.t. udgør et maksimum på 17.000 t.kr., og hvor der pr. 31. december 2016 var en gæld på 11.009 t.kr., er der stillet sikkerhed i anparterne i Thorkild Pedersen Ejendomme ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgjorde 1.043 t.kr.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0	0
Antal ansatte, ultimo .....	1	1